DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RECURSO AUDIOVISUAL
COMO INSTRUMENTO METODOLÓGICO PARA AS AULAS DE GEOGRAFIA NA
ESCOLA DO CAMPO EM CAMETÁ-PARÁ. de autoria de BRENDA DA SILVA FURTADO,
JHON LENO FIGUEIREDO DA SILVA, MARIO JUNIOR DE CARVALHO ARNAUD, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103846

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103846